“Tolle *animam*, non facit corpus semen ; facit semen, habet igitur animam. Habet ergo semen ab anima vim vegetabilem. Aut habet ab anima, aut a corpore. Si a corpore, tolle animam et funde semen, et dabimus palmam tibi victoriæ si videamus sequentem prolem. Si autem non potest fieri, confitere veritatem, et animæ concede vim vegetabilem. Et licet ipsa vis non sit anima, per eam tamen ab anima propagatur anima, et fit semen animæ propagantis animam. Dicunt seminatores animarum, quorum rationem post orthodoxos insumpsimus dicere, quod omnis anima venit de traduce, id est anima per semen de anima, sicut ejus corpus per semen propagatur de corpore, vel arbor de arbore, et sic esse vim seminariam in anima, quemadmodum in corpore. In animalibus enim nisi vim vegetabilem trahat semen parentis, non proficit ad creationem [*i.e.*, generationem] sequentis prolis, nam semen fustum in femina, quomodo pullulat nisi vim *animæ* vegetabilem trahat? Quomodo concrescit in viscera prægnantis seminatam, nisi utcumque fuerit animatum? Infundantur urina de parente, vel sputum, vel aliud quidquam, non proficit in partum, vel in prolem ullam, nec unquam natum est animal tali infusione, quia talis infusio caret animatione. Nullam vim *animæ* talis infusio trahit,

ideo non prospicit in partum, nec inde pullulat aliquid. Trahit ergo secum semen corporis semen animæ, scilicet vim vegetationis quæ corporeum semen vegetet in humanam formam, ipse cum eo succrescens in rationalem animam, ut sicut particula quæ non est humanum corpus ab humano corpore fluit in sementem, sic particula quæ non est humana anima ab humana anima decurrat ut semen. Et sicut pruritus corporis non solet sine delectatione *animæ* fieri, sic pruritus a corpore non excutit seminarium liquorem nisi simul animæ delectatio producat ab anima seminariam vim, id est vegetabilitatem ut sit humanæ *animæ* vis vegetabilis, sicut seminarius liquor semen est corporis. Et sicut simul procedunt causæ, scilicet delectatio et pruritus, sic simul sequuntur effectus, id est vis vegetabilis et liquor seminarius simul etiam cum crescendo proficiunt, hoc usque ad humanam formam, illud ad rationalem *animam*, inde simul manent in una persona usque ad mortem. Causæ conjunctæ simul jungunt suos effectus in unum individuum ejus quod constat ex animæ et corpore ” (Liber iii.).

VOL. II., p. 9. The Arminian Watson (Institutes, Vol. II., 82) favors traducianism. “Some contend,” he says, “that the soul is extraduce ; others that it is by immediate creation. As to the metaphysical part of this question, we can come to no satisfactory conclusion. The Scriptures, however, appear to be more in favor of the doctrine of traduction. ‘Adam begat a son in his own likeness.’ ‘That which is born of the flesh is flesh ;’ which refers certainly to the soul as well as the body. The usual argument against the traduction of the human spirit is, that the doctrine of its generation tends to materialism. But this arises from a mistaken view of that in which the procreation of a human being lies ; which does not consist in the production out of nothing of either of the parts of which the compounded being, man, is constituted, but in uniting them substantially with one another. The matter